Proc. Leg. nº 1566/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 329/2024

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

EMENTA: Informações referentes a
colocação de placa de
denominação.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador FRANKLIN requer, nos termos regimentais, após a aprovação

em plenário, seja encaminhado à Excelentíssima Senhora Prefeita o seguinte pedido

de informação:

 1) Sobre a Lei Ordinária nº 6.107 de junho de 2021, que denomina

“Anselmo Ryan Catalan Rocha” o Sistema de Lazer  do Loteamento Jardim

UniversoI,bairro Santa Escolástica, solicitamos as seguintes informações:

a) Já se passou mais de três anos e até o momento não foi instalada a

placa de denominação no referido Sistema de Lazer, qual a previsão para

instalação?

b) Quem é responsável pela confecção das placas de denominação?

c) Caso seja empresa terceirizada, qual a empresa responsável?

d) Nos últimos 12 (doze) meses quantas placas de denominação foram

instaladas?

Justificativa:
Munícipes que tiveram seus entes homenageados procuraram este

vereador para solicitar informações.

Valinhos, 13 de março de 2024.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 902GUDJ869G5K1C0
		2024-03-18T15:58:33-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura